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یادداشتی به قلم علیرضا زجاجی

روابط عمومی؛ پل ارتباطی اعتماد و تعامل در مسیر تعالی
معاونت روابط عمومی و ارتباطات مجتمع عالی بین الملل حوزه های علمیه استان فارس به مناسبت روز روابط عمومی پیامی صادر کرد.

به گزارش گروه فرهنگ، هنر و رسانه پایگاه خبری گفتمان فارس، پیام «علیرضا زجاجی» معاونت روابط عمومی و ارتباطات مجتمع عالی بین الملل حوزه
های علمیه استان فارس به مناسبت روز روابط عمومی به شرح ذیل می باشد؛

امروزه در دنیای پیچیده ارتباطات، روابط عمومی تنها یک حرفه نیست، بلکه رسالت و هنری است که مسیر تعامل، شفافیت و اعتماد را هموار میسازد.

روز ارتباطات و روابط عمومی فرصتی است برای قدردانی از تلاشهای ارزشمند تمامی فعالان این حوزه که با تعهد، دانش و مهارت، نقش مهمی در
شکلدهی افکار عمومی و هدایت جریانهای ارتباطی ایفا میکنند.

روابط عمومی؛ قلب تپنده هر سازمان

در عصر اطلاعات، که سرعت انتقال دادهها و گسترش فناوریهای نوین ارتباطی بیش از هر زمان دیگری اهمیت یافته است، روابط عمومی بهعنوان پل
ارتباطی میان مردم و نهادها، مسئولیتی خطیر بر عهده دارد.

این حوزه نهتنها آیینهی تمامنمای سازمانها، بلکه بهعنوان موتور محرک توسعه و تعاملات اجتماعی شناخته میشود.

فعالان روابط عمومی، با بهرهگیری از اصول اخلاقی، صداقت، و مسئولیتپذیری، تلاش میکنند تا با اطلاعرسانی دقیق و صحیح، زمینهساز اعتماد،
همدلی و آگاهی عمومی باشند.

شفافسازی، پاسخگویی و ایجاد ارتباط مؤثر، از ویژگیهای بارز این حرفه است که در رشد و توسعه پایدار نقش کلیدی دارد.

ارتباطات؛ عامل پیوند اجتماعی و سازمانی

در جهانی که ارتباطات از طریق ابزارهای دیجیتال، شبکههای اجتماعی و رسانههای نوین گسترش یافته است، روابط عمومی بهعنوان حلقهی اتصال
میان مردم و سازمانها، وظیفهی خطیری در تقویت تعاملات انسانی و اجتماعی دارد. این حوزه، با بهرهگیری از دانش تخصصی، مهارتهای ارتباطی و

فنآوریهای نوین، به بهبود روابط اجتماعی و سازمانی کمک میکند و مسیر روشنگری را هموار میسازد.

قدردانی از تلاشگران عرصه روابط عمومی

روز ارتباطات و روابط عمومی فرصتی ارزشمند برای تجلیل از تمامی فعالان این عرصه است که با کوشش و پشتکار، در مسیر اطلاعرسانی، شفافسازی و
ایجاد ارتباطات مؤثر گام برمیدارند. امید است که با تلاشهای بیوقفهی این عزیزان، شاهد شکوفایی هرچه بیشتر حوزهی ارتباطات و ارتقای سطح

تعاملات اجتماعی و سازمانی باشیم.

روز ارتباطات و روابط عمومی گرامی باد!


